

**City of San Antonio
Bid Tabulation**

Opened: March 2, 2016 For: Elmendorf Lake Park Playground Equipment			BUYBOARD The Playwell Group, Inc. 4743 Iberia Ave.. Ste. C Dallas, TX 75207 800-726-1816
6100007222	RS		
Item	Description	Quantity	
1	Custom Branch Out Play Struture Including (1) 2-5 Play System 15-5355.A Price per each Total price	1	\$99,862.10 \$99,862.10
2	Wear Mat 936"X.3"X1.5" ZZXX0038 Price per each Total price	8	\$109.25 \$874.00
3	Spin Cup: Surface Mount ZZXX0065S Price per each Total price	1	\$560.50 \$560.50
4	Energi Station #4 Power & Agility Step Exercises Surface Mount ZZXX0092S Price per each Total price	1	\$2,662.85 \$2,662.85
5	Energi Station #5 Core, Torso & Balance Disc Exercises Surface Mount ZZXX0093S Price per each Total price	1	\$3,046.65 \$3,046.65
6	2-12 Years Old Risk Manaqement Sign ZZXX0185 Price per each Total price	1	\$697.30 \$697.30
7	Unity Rocker - Surface Mount ZZXX0193S Price per each Total price	1	\$4,465.00 \$4,465.00
8	Accessible Swing Seat ZZXX0224 Price per each Total price	1	\$706.80 \$706.80
9	Belt Swing With Galvanized Chain ZZXX0260 Price per each Total price	2	\$87.40 \$174.80
10	Infant Seat W/Galvanized Chain ZZXX0265 Price per each Total price	1	\$156.75 \$156.75
11	Arch350 2-Unit Swing 3.5in Od 2-Unit Steel W-8ft Top Rail, Surface Mount ZZXX0288S Price per each Total price	1	\$1,606.45 \$1,606.45
12	Balance Trax Pond Surface Mount ZZXX0341S Price per each Total price	2	\$290.70 \$581.40
13	Arch350 2-Unit Swing Add-A-Bay 3.5in Od Steel, Surface Mount ZZXX0375S Price per each Total price	1	\$1,061.15 \$1,061.15
14	Energi Jr Station #2 Balance Disc Parallel Bars Station Surface Mount ZZXX0449S Price per each Total price	1	\$2,161.25 \$2,161.25
15	Energi Jr Station #6 Agility Step/Low Hurdle/Push-Up Station Surface Mount ZZXX0452S Price per each Total price	1	\$2,093.80 \$2,093.80
16	Recumbent Bike. Surface Mount ZZXX0488S Price per each Total price	1	\$2,991.55 \$2,991.55
17	The Strider. Surface Mount ZZXX0491S Price per each Total price	1	\$1,833.50 \$1,833.50
18	Shipping and Handling Total price	1	\$15,029.75
	Payment Terms		Net 30
	Total		\$140,565.60
	Total Award		\$140,565.60